

Okresní správa sociálního zabezpečení Prachatice

Nádražní 1121

383 11 Prachatice

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

doručeno datovou zprávou

Žádám o poskytnutí informace, a to v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., v platném znění.

- 1) Kolik činil celkový roční příjem ředitelky shora označené organizace za rok 2016 a 2017?
- 2) Kolik činí celkové nedobytné pohledávky za posledních 5 let na sociálním pojištění a penále u shora označeného státního orgánu?
- 3) Kolik bylo v roce 2017 podáno žádostí o prominutí penále?
- 4) Kolika žádostem bylo vyhověno a v jakém finančním rozsahu?

V Praze dne 06. 03. 2018



Č.j.:

datum

13. 3. 2018

místo odeslání

odesílatel

adresát

Odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 6. 3. 2018

Vážený pane,

dne 6. 3. 2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ke které Vám sděluji následující:

- 1) K dotazu ohledně mého platu je povinným subjektem ústředí České správy sociálního zabezpečení v Praze, kterému jsem dotaz postoupila a které Vám zašle odpověď.
- 2) Celkové nedobytné pohledávky za posledních 5 let činí u OSSZ Prachatice částku 34 186 933,30 Kč;
- 3) V roce 2017 jsme neobdrželi žádnou žádost o prominutí penále dle zákona č. 589/1992 Sb. o pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, kde bychom byli příslušní k rozhodování, takže nebylo vyhověno žádné žádosti.

S pozdravem